

Dotyczy postępowania: „Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar Stalinizmu oraz Pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Strzyżowie”.

Pytanie Wykonawcy

Prosimy o weryfikację pliku "Przedmiary zał. 10 i 10a" (PDF) gdyż po ściągnięciu na dysk i próbie otwarcia pojawia się błąd wczytania pliku jako uszkodzonego, podczas gdy inne otwierają się bez zarzutu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający po weryfikacji na stronie postępowania zamieścił pliki w formacie PDF pozwalającym na ich zapisanie i otwarcie.

Pytanie Wykonawcy

Prosimy o sprecyzowanie terminu wykonania zamówienia tj. SWZ rozdział VI pkt 2 - widnieje zapis "9 tygodni od podpisania umowy", natomiast w projekcie umowy § 4 termin realizacji przedmiotu umowy ustala się na 10 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Termin wykonania zamówienia a tym samym termin realizacji przedmiotu umowy wynosi 9 tygodni od dnia podpisania umowy. Zamawiający skorygował niespójne zapisy.